N36 Boxtel 08-09-2012
Zonnig Westenwind Duiven groep B:134
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Weer:

Plc Groep Naam
1 Gebr.
2 Beute
3 Gebr.
4 Beute
5 Beute
6 Beute
7 Gebr.
8 Gebr.
9 Beute

10 Beute
11 Beute
12 Beute
13 Beute
14 Beute
15 Beute
16 Beute
17 Beute
18 Beute
19 Beute
20 Beute
21 Beute
22 Beute
23 Beute
24 Beute
25 Beute
26 Gebr.
27 1B Roy Bos
28 Beute
29 Beute
30 Beute
31 Gebr.
32 Beute
33 Gebr.
34 Beute
35 Beute
36 Gebr.
37 Beute
38 Beute
39 Beute
40 Beute
41 Beute
42 Beute
43 Beute
44 Beute
45 Beute
46 Gebr.
47 Gebr.
48 Gebr.
49 Beute
50 Beute

& Zn

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:10.30

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Afstand AD/AP Get Ring

149,589
150,705
2

o Uk Wbk WNDN

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

5

150,229

22
23
24

25

26
27

28
29
30
31

32
33
34
35
36

10
11
37
38

18/16
84/62
18
84
84
84
18
18
84
84

84
84
84
84
84
84
84
84
84
84

84
84
84
84
84
18
20/3
84
84
84

18
84
18
84
84
18
84
84
84
84

84
84
84
84
84
18
18
18
84
84

3
30
16
31
61

12
14
26
50

32

40
13
73
10

66
67

23
71
27

29

18
20
15

17
44

46
83
11
35
28
76
75

17

39
48
15

18
45
57

1-1165149
0-4223012v
0-1089757
1-1341305Vv
2-1057842
0-4223036
0-1273696
0-1273689
0-4223045V
2-1057883Vv

2-1057857v
1-4232687V
2-1057855v
1-4232731
2-1057867
0-1273666
1-1203762
0-1273665V
2-1230262
2-1057881

1-4232697V
2-1057848
1-4232688V
2-1057860
1-4232672V
1-1165141
2-1057292
0-4223025V
1-4232663
1-4232696

0-1089758
2-1057923v
0-1273688V
2-1057893v
2-1230203
1-1165133
2-1058418Vv
1-4232748V
2-1057844
2-1057906

1-4232673
1-4232737V
9-1652944
2-1057919v
2-1057854v
1-1165157
1-1341727Vv
0-1089740
2-1057915v
2-1057889Vv

Blad 1

Tijd
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12.
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
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12.
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

09.
10.
09.
11.
11.
11.
10.
11.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.

13.
14.
14.
15.
15.
14.
15.
15.
le6.
le6.

le6.
16.
16.
16.
l6.
15.
15.
15.
l6.
l6.

Duiven:279

01
21
49
28
31
42
57
05
13
19

30
35
35
40
41
42
44
56
03
04

06
08
09
26
53
07
46
16
16
22

37
24
09
05
07
27
24
31
14
23

23
24
26
28
28
45
48
54
44
46

Snelheid

1510, 750
1501,797
1498, 642
1485,269
1484,538
1481,862
1481,817
1479,863
1474,371
1472,930

1470,296
1469,101
1469,101
1467,909
1467,671
1467,433
1466,956
1464,106
1462,449
1462,211

1461,739
1461,267
1461,031
1457,029
1450,717
1450, 682
1447,761
1445,384
1445,384
1443,999

1443,681
1443,538
1436,288
1434,151
1433, 695
1432,163
1429,842
1428,261
1418,626
1416, 625

1416, 625
1416,403
1415, 960
1415,517
1415,517
1414,557
1413,889
1412,554
1411,980
1411,539

Punten

1000, 0
997,3
994, 6
991, 8
989,1
986, 4
983,7
981,0
978,3
975,5

972,8
970,1
967,4
964,7
962,0
959,2
956,5
953,8
951,1
948,4

945,7
942,9
940,2
937,5
934,8
932,1
929,3
926,6
923,9
921,2

918,5
915,8
913,0
910, 3
907, 6
904, 9
902,2
899,5
896,7
894,0

891,3
888,6
885,9
883,2
880,4
877,7
875,0
872,3
869,6
866,8

Groep

1000,0



Weer:

Plc
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77
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79
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90
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92
93

Groep

2B

3B

4B

5B

6B

7B

8B

9B
10B
11B
12B
13B
14B
15B

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

N36 Boxtel 08-09-2012

Los:10.30

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Naam

Roy Bos

Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Beute & Zn

Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn

Beute & Zn
Gebr. Homma
J. Bakker

Beute & Zn
Kees Hoeben
Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn

Beute & Zn

H. de Vries
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn

Jan & Erwin Jongedyk
R. van de Weij

Kees Hoeben

B. Slot

R. van de Weij
Beute & Zn

L. Jelsma

J. Bakker

Roy Bos

B. Slot

Willy de Jong
Beute & Zn

Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Willy de Jong
H. de Vries
Willy de Jong
Willy de Jong
Roy Bos

Willy de Jong
H. de Vries

Afstand AD/AP Get Ring

2
39
40
12
13
41
42
43
44
45

46

14
153,741

47
149,404

15

48

16

49

50

51
152,105

52

53

54

55

56

57
153,995
153,704

2
152,178
2

58
152,209
2
3
2
148,454

59

60
61
62

w oo WNDN

20
84
84
18
18
84
84
84
84
84

84
18
10/2
84
20/2
18
84
18
84
84

84
25/1
84
84
84
84
84
84
17/1
6/2

20
10/2

84
10/1
10
20
10
30/1
84

84
84
84
30
25
30
30
20
30
25

19
25
16
10

1
84
81
53
12

6

22
7
1

43

10
5

63

13

77

79

54
16
64
68
34
14
58
11

2

2

47
56
70

15
30

10
13

2-1057261
1-4232747V
9-1652915
9-1652872
1-1165159Vv
2-1057914
2-1230681
2-1057861V
1-4232682
1-4232668

2-1057916
1-1165160V
9-1653934V
2-1057934vV
2-1055500
1-1341647V
2-1057908
9-1652887
2-1057918
2-1230207

2-1230202v
2-1057313
2-1230587
2-1230158
2-1230631V
0-4223006
2-1057902v
1-4232743
1-1165294
9-4212788V

2-1123860
1-1165673
1-4232649V
2-1057913
2-4242383
0-1088812v
2-1057286
1-1165659
2-1057474
1-4232717

2-1230160V
2-1057870V
2-1057885
2-1058317
2-1057319
2-1057487
8-4336674V
2-1057269
2-1057468
2-1057322

Blad 2

Tijd

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

le6.
le6.
le6.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
20.
18.
17.
17.
18.
17.
18.
18.

18.
19.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
22.
22.

19.
21.
22.
20.
21.
23.
20.
22.
19.
21.

22.
22.
22.
20.
23.
22.
22.
23.
22.
26.

Duiven:279

28
53
54
09
37
42
46
48
48
55

58
11
12
02
17
26
16
33
32
35

37
48
59
59
05
05
11
12
20
10

07
12
25
19
51
02
29
02
38
48

09
29
32
57
49
07
09
42
38
02

Snelheid

1411,046
1409,998
1409,779
1409,227
1403,059
1399,307
1398, 441
1398,009
1398,009
1396,497

1395,850
1395, 641
1395,112
1394,989
1392, 614
1392,393
1391,983
1390,883
1388,563
1387,923

1387,497
1385,291
1382,829
1382,829
1381,560
1381,560
1380,296
1380,085
1370,877
1370,318

1369,216
1368,506
1367,270
1366,116
1360,835
1360,142
1359,747
1358,327
1354,092
1347,990

1343,784
1339,800
1339,206
1338,023
1336,403
1324,100
1323,706
1321,278
1318,026
1310,872

Punten

864,1
861,4
858,7
856,0
853,3
850,5
847,8
845,1
842,4
839,7

837,0
834,2
831,5
828,8
826,1
823,4
820,7
817,9
815,2
812,5

809, 8
807,1
804,3
801,6
798,9
796,2
793,5
790, 8
788,0
785, 3

782,6
779, 9
777,2
774,5
771,7
769,0
766,3
763,6
760, 9
758,2

755, 4
752,17
750,0

Groep

994,3

988,6

983,0

977,3

971,6

965,9

960,2

954,5
948,9
943,2
937,5
931,8
926,1
920,5



0268 DE VREDESDUIF

N36 Boxtel 08-09-2012

Weer:

Plc

Groep Naam

16B
17B
18B
19B
20B
21B
22B
23B
24B
25B

Roy Bos
Roy
Roy

Roy

Bos
Bos
Bos
Roy Bos
Roy Bos

de Vries
Jelsma

de Vries

I I o}

de Vries

26B
27B
28B
29B
30B
31B
32B
33B
34B
35B

Roy Bos
Roy Bos
H. de Graaf
Roy Bos
Roy Bos
H. de Vries
Roy Bos
H. de Vries
Kees Hoeben
Kees Hoeben

36B
37B
38B
39B
40B
41B
42B
43B
44B
45B

H. de Graaf
Willy de Jong
Kees Hoeben
Willy de Jong
Willy de Jong
Roy Bos

L. Jelsma

L. Jelsma
Kees Hoeben
Kees Hoeben

Stand Natour

9
©W o Jdo Ll dWN K Q

B R
N B O

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

Gebr.
Beute & Zn

J. Bakker

Roy Bos

R. van de Weij
B. Slot

Willy de Jong

Homma

Kees Hoeben

Jan & Erwin Jongedyk
L. Jelsma

H. de Vries

H. de Graaf

Totpnt

2979.
2952.
2795.
2690.
2512.
2505.
2084.
1680.
1370.
1342.
1128.

690.

Stand
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153,332

Uitslag Wedvlucht

Los:10.30

Afstand AD/AP Get Ring

20
20
20
20
20
20
25
10
25
25
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o
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11
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20
20
19/0
13 20
14 20
7 25
15 20
8 25
3 20
20

19
30
20
30
30
20
10
10
20
20
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9
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Natour B-Groep

Deelnemers:13

Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Tijd
17 2-1057285 12.24.
1 0-1088882 12.24.
13 2-1057267 12.25.
20 2-1057274 12.25.
5 1-1166067 12.25.
2 9-1653566 12.25.
9 2-1057304 12.27.
2 1-1165718 12.28.
3 2-1057309 12.28.
6 2-1057350 12.28.
6 0-1088217 12.26.
9 0-1088870 12.26.
2 2-1947859 12.29.
4 1-1166089 12.27.
7 1-1166075 12.27.
23 2-1057328 12.29.
15 2-1057284 12.28.
22 2-1057344 12.29.
11 2-1124331 12.28.
12 2-1949575 12.28.
6 2-1092650 12.31.
6 2-1057479 12.27.
9 2-1094140 12.28.
9 2-1057473 12.27.
17 2-1058304 12.28.
3 9-1653591 12.29.
6 0-1088182V 12.31.
7 2-4242389 12.31.
18 2-1960676 12.29.
13 2-1949517 12.29.

Duiven:279

58
58
04
14
29
53
49
04
02
03

49
58
52
36
55
24
01
43
08
11

18
28
17
43
01
32
22
24
31
34

Kampioenschap Aangewezen

Naam

Gebr. Homma
Beute & Zn

R. van de Weij
B. Slot

Roy Bos

J. Bakker
Kees Hoeben
Jan & Erwin Jongedyk
L. Jelsma
Willy de Jong
H. de Vries

Blad 3

NOORDWOLDE

Snelheid

1306,721
1306,721
1305,585
1303, 697
1300,875
1296,384
1291,030
1289,182
1288, 661
1288,479

1286, 027
1284,377
1279,189
1277,460
1274,030
1273, 910
1272, 950
1270, 541
1264,709
1264,174

1264,074
1263,794
1263,105
1261,109
1257, 904
1256,799
1254,129
1253, 784
1250,071
1249,548

Totpnt

2778.
2718.
2512.
2380.
1764.
1711.
1659.
1651.
1573.

964.

805.

N wWwoo Db Wwor v

Punten

Groep

914,8
909,1
903, 4
897,7
892,0
886, 4
880,7
875,0
869,3
863,6

858,0
852,3
846,6
840,9
835,2
829,5
823,9
818,2
812,5
806,8

801,1
795,5
789,8
784,1
778, 4
772,77
767,0
761, 4
755,7
750,0



Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF NOORDWOLDE

N36 Boxtel 08-09-2012 Los:10.30 Deelnemers:13 Duiven:279
Weer: Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Plc Groep Naam Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten Groep
Kampioenschap Onaangewezen Kampioenschap Aangewezen
PC Naam Totpnt PC Naam Totpnt
1 Roy Bos 2971.3 1 Roy Bos 2857.4
2 Willy de Jong 2923.8 2 Willy de Jong 2732.6
3 Kees Hoeben 2793.4 3 Kees Hoeben 1918.1
4 H. de Vries 2773.3 4 L. Jelsma 1866.3
5 L. Jelsma 2718.6 5 H. de Vries 1737.5
6 H. de Graaf 1995.3 6 H. de Graaf 846.6
7 M & R Westra 736.6

Stand Keizergeneraal

Kampioenschap Keizer

PC Naam Totpnt
1 Beute & Zn 46844.7
2 Gebr. Homma 43626.1
3 R. van de Weij 40995.5
4 W. van Dijk 39358.3
5 B. Slot 35983.1
6 Willy de Jong 34783.5
7 J. Bakker 33935.1
8 Jan & Erwin Jongedyk 33894.1
9 Roy Bos 28676.3

10 H. de Vries 28605.6

11 H. Hoekstra 28058.8

12 L. Jelsma 27275.5

13 M & R Westra 24078.3

14 Hans Stephanus 23557.2

15 Daniel Haneveld 22487.6

16 Cor de Jong 22223.5

17 Jeroen Bos 21295.3

18 G. Veldhuizen 14212.1

19 H. de Graaf 14056.8

20 J.T. Dijkstra 13866.8

21 Hans Bos 11633.6

22 U. Jellema 11498.8

23 Kees Hoeben 10332.8

24 Joost Westerkamp 9089.9

25 A.J. de Jong 4271.3

Stand Natour

Duifkampioenschap

Plc Naam Ringnr Pr Punten

1 Gebr. Homma 1-1165149 3 2938.3

Blad 4



N36 Boxtel 08-09-2012

Weer: Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Plc

0 J o U1 WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Stand

Groep Naam

Beute & Zn
Gebr. Homma
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma

Beute
Beute
Beute
Beute
Beute

R R

Beute

Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Beute & Zn
J. Bakker
Roy Bos
Beute & Zn
Beute & Zn
J. Bakker
Gebr. Homma
Beute & Zn
Roy Bos

B. Slot
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Natour

Afstand AD/AP Get Ring

1-4232737
0-1273689
2-1057860
1-1341305
0-4223025
1-4232748
0-4223045
1-4232688
1-1165159
0-4223012
0-1273696
9-1652944
0-4223036
0-1089757
1-4232663
0-4223006
2-1057916
0-1273665
0-1089758
9-1652872
2-1057914
9-1652915
1-4232673
1-4232668
9-1652887
1-4232731
1-1462516
0-1273688
1-1341727
1-1165133
2-1057881
1-4232687
0-1273666
1-1165157
0-1089740
9-1832821
9-1653935
0-1088882
1-4232672
1-1203762
9-1653937
1-1165141
1-4232696
9-1653566
1-1165659
1-1341647
2-1058418
1-4232743
0-4223007

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF
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Los:10.30

2876.
2864.
2861.
2838.
2808.
2803.
2801.
2793.
2791.
2791.
2779.
2753.
2697.
2696.
2665.
2662.
2661.
2634.
2602.
2600.
2593.
2591.
2585.
2487.
2456.
1918.
1908.
1850.
1837.
1825.
1823.
1803.
1800.
1799.
1791.
1788.
1782.
1764.
1764.
1714.
1711.
1711.
1706.
1703.
1696.
1693.
1681.
1677.
1675.
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Blad 5

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Tijd

Duiven:279

Snelheid

Punten

Groep



N36 Boxtel 08-09-2012

Weer: Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Plc

o
[
Q

o Jo U1 WN KL

BB BB BB WWWWWWWWWWDNdNDNMNNMNNMNMMMMMMMNRAERrPRPRPPRPPRPRPRPRPRPRRR
OO WNPRPR OWVOJOUB_ WMNREPROOVONODUVMWNMNMPEPOOOUOONOD OV WDNDEREOOV

Groep Naam

Naam

Gebr.
Beute
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Beute
Gebr.
Beute
Beute
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Beute
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Gebr.
Beute

Homma
& Zn
Homma
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Homma
& Zn
Homma
& Zn
& Zn
Homma
& Zn
& Zn
& Zn
& Zn
Homma

R RRRR R

Homma
& Zn
& Zn
& Zn
& Zn
Homma
& Zn
Homma
Homma
Homma
Homma
& Zn
& Zn
& Zn
Homma
Homma
& Zn

J. Bakker
Roy Bos

Beute
Beute

& Zn
& Zn

J. Bakker

Gebr.
Beute

Homma
& Zn

Roy Bos

Afstand AD/AP Get Ring

Duifkampioenschap

Ringnr

1-1165149
1-4232737
0-1273689
2-1057860
1-1341305
0-4223025
1-4232748
0-4223045
1-4232688
1-1165159
0-4223012
0-1273696
9-1652944
0-4223036
0-1089757
1-4232663
0-4223006
2-1057916
0-1273665
0-1089758
9-1652872
2-1057914
9-1652915
1-4232673
1-4232668
9-1652887
1-4232731
1-1462516
0-1273688
1-1341727
1-1165133
2-1057881
1-4232687
0-1273666
1-1165157
0-1089740
9-1832821
9-1653935
0-1088882
1-4232672
1-1203762
9-1653937
1-1165141
1-4232696
9-1653566

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Pr

NNMNDNDNMNDMNMNDMNDNMNDNMDMDDNDMDNMDNDNMDMDDDNNMDNDNMDNDMDNDMNDNMNDNNDNOWWWWWWWWWWWWWWWWLWWLWWLWWLWWLWWWWwWw

Los:10.30

Punten

2938.
2876.
2864.
2861.
2838.
2808.
2803.
2801.
2793.
2791.
2791.
2779.
2753.
2697.
2696.
2665.
2662.
2661.
2634.
2602.
2600.
2593.
2591.
2585.
2487.
2456.
1918.
1908.
1850.
1837.
1825.
1823.
1803.
1800.
1799.
1791.
1788.
1782.
1764.
1764.
1714.
1711.
1711.
1706.
1703.

O W Wk OO WO WERORFEAAEIOUOUIWWOWOULOO GNOOOOUROU 0WOMORJWOW® 0wWOoouNMNMEDNOOWEW

Blad 6

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Tijd

Duiven:279

Snelheid

Punten

Groep



N36 Boxtel 08-09-2012

Weer: Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Plc

46
47
48
49
50

Stand Natour

Plc

0o Jo U WN R

WWWWwWWwwwwwwNNNNMNNMNOMNNMNRERRRBRRRBRRRRR
WO Jd O NdMWNROWOWOMIOOANULNdNWNROOOOMIONUDWNROOL

Groep Naam

B. Slot

Gebr.
Beute
Beute
Beute

Naam

Gebr.
Beute
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Beute
Gebr.
Beute
Beute
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Beute
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Gebr.
Beute
Beute
Beute
Gebr.
Gebr.
Beute

Homma
& Zn
& Zn
& Zn

Afstand AD/AP Get Ring

1-1165659
1-1341647
2-1058418
1-4232743
0-4223007

Duifkampioenschap

Homma
& Zn
Homma
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Homma
& Zn
Homma
& Zn
& Zn
Homma
& Zn
& Zn
& Zn
& Zn
Homma

R R R

Homma
& Zn
& Zn
& Zn
& Zn
Homma
& Zn
Homma
Homma
Homma
Homma
& Zn
& Zn
& Zn
Homma
Homma
& Zn

J. Bakker
Roy Bos

Ringnr

1-1165149
1-4232737
0-1273689
2-1057860
1-1341305
0-4223025
1-4232748
0-4223045
1-4232688
1-1165159
0-4223012
0-1273696
9-1652944
0-4223036
0-1089757
1-4232663
0-4223006
2-1057916
0-1273665
0-1089758
9-1652872
2-1057914
9-1652915
1-4232673
1-4232668
9-1652887
1-4232731
1-1462516
0-1273688
1-1341727
1-1165133
2-1057881
1-4232687
0-1273666
1-1165157
0-1089740
9-1832821
9-1653935
0-1088882

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

NNMNNMDNDN

L)
H

NDNMNDNDNMNDMDMDNDMNDNMNDNDNMDMDDDNDNMNDNDNMDNDMDNDWOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWw

Los:10.30

1696.
1693.
1681.
1677.
1675.

O N & U1V

Punten

2938.
2876.
2864.
2861.
2838.
2808.
2803.
2801.
2793.
2791.
2791.
2779.
2753.
2697.
2696.
2665.
2662.
2661.
2634.
2602.
2600.
2593.
2591.
2585.
2487.
2456.
1918.
1908.
1850.
1837.
1825.
1823.
1803.
1800.
1799.
1791.
1788.
1782.
1764.

WO WROOKF AIOVGLULIWWOVULO LN O UKL U1 00O K JWO0LW® oOWOoOONEDNDOOWRW

Blad 7

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Tijd

Duiven:279

Snelheid

Punten

Groep



N36 Boxtel 08-09-2012

Weer: Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Plc

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Stand

Plc

0o Jo U1 WN R

WWWWNNNNMNNNOMNNNRRRERRRRRRPBERR
WNFROWOMIOAONUBWNROWOWWOIONUNWNERO®W®

Groep Naam

Beute & Zn
Beute & Zn
J. Bakker
Gebr. Homma
Beute & Zn
Roy Bos

B. Slot
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Natour

Afstand AD/AP Get Ring

1-4232672
1-1203762
9-1653937
1-1165141
1-4232696
9-1653566
1-1165659
1-1341647
2-1058418
1-4232743
0-4223007

Duifkampioenschap

Naam

Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma

Beute
Beute
Beute
Beute
Beute

R R R

Beute

Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Beute & Zn
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn

Ringnr

1-1165149
1-4232737
0-1273689
2-1057860
1-1341305
0-4223025
1-4232748
0-4223045
1-4232688
1-1165159
0-4223012
0-1273696
9-1652944
0-4223036
0-1089757
1-4232663
0-4223006
2-1057916
0-1273665
0-1089758
9-1652872
2-1057914
9-1652915
1-4232673
1-4232668
9-1652887
1-4232731
1-1462516
0-1273688
1-1341727
1-1165133
2-1057881
1-4232687

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

N NMNDNMNDNMDNMNDMDNMDNMDDNMDDNDNDN

L)
H

NNMNDNMNDNMNDMDMDDNDMDNDNWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWw

Los:10.30

1764.
1714.
1711.
1711.
1706.
1703.
1696.
1693.
l681.
1677.
1675.

O N B UV VWK OO

Punten

2938.
2876.
2864.
2861.
2838.
2808.
2803.
2801.
2793.
2791.
2791.
2779.
2753.
2697.
2696.
2665.
2662.
2661.
2634.
2602.
2600.
2593.
2591.
2585.
2487.
2456.
1918.
1908.
1850.
1837.
1825.
1823.
1803.

B J 000w O oD UK U1 0 0WOKFK JWOWH®M™OOWOoODNMENDNDOORW

Blad 8

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Tijd

Duiven:279

Snelheid

Punten

Groep



N36 Boxtel 08-09-2012

Weer: Zonnig Westenwind Duiven groep B:134

Plc

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Groep Naam

Beute & Zn
Gebr.
Gebr. Homma
Beute & Zn
J. Bakker
Roy Bos
Beute & Zn
Beute & Zn
J. Bakker
Gebr. Homma
Beute & Zn
Roy Bos

B. Slot
Gebr. Homma
Beute & Zn
Beute & Zn
Beute & Zn

Homma

Afstand AD/AP Get Ring

0-1273666
1-1165157
0-1089740
9-1832821
9-1653935
0-1088882
1-4232672
1-1203762
9-1653937
1-1165141
1-4232696
9-1653566
1-1165659
1-1341647
2-1058418
1-4232743
0-4223007

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

N NMNDNDNMNDNMNMDDNMDNMDNMDMDMNMDNMDNMDMDDMNMMNMDNDDNDDNDNDN

Los:10.30

1800.
1799.
1791.
1788.
1782.
1764.
1764.
1714.
1711.
1711.
1706.
1703.
1696.
1693.
le681.
1677.
1675.

ON B UILOO O W 0O WO WHR 0K

Blad 9

NOORDWOLDE

Deelnemers:13

Tijd

Duiven:279

Snelheid

Punten

Groep



